

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Dikkat Edin! Şüphesiz İman, Fitneler Meydana Geldiğinde Şam'da Olacaktır!**

#### **Haber:**

Arap dışişleri bakanları, Suriye'nin Arap Birliği toplantılarına geri dönmesine onay verdiklerini açıkladılar. (Amman Jo, 07/05/2023)

#### **Yorum:**

Bu, ajan ve aşağılık tabi rejimlerin tutumlarıdır; zira efendi buyurunca tüm köleler yerine getiriyor. Nitekim mübarek Şam devriminin başlamasından bu yana Şam halkına boyun eğdirmek ve onları mücrim kimyasal rejimin kucağına geri göndermek amacıyla ajanlar rollerini paylaştı. Nitekim bu karar, zararlı rejimlerin Şam halkını Amerikan siyasi çözümüne boyun eğmeye ve BM'nin 2254 sayılı kararına teslim olmaya sevk etmek için yaptıklarıyla aynı doğrultuda gelmiştir.

İşte Türkiye'de Suriye halkı taciz ediliyor, işte Lübnan'da onlar tehcir ediliyor, işte Amerika'nın Şam devrimini bitirmek ve rejimin düşmesini önlemek için rejime, onun gölgesi olan muhalefete, tabi ve ajan rejimlere rollerini dağıttığı bir tiyatro çerçevesinde rejimin kontrolünde olmayan bölgelerde onlara güvenlik ve ekonomik kısıtlamalar uygulayan fiili gruplar ve hükümetler var.

**Ey Müslümanlar:** Kafir Batı'nın ajanları olan yöneticileriniz, Batı'nın çıkarlarını gerçekleştirmek ve İslam'a ve halkına karşı savaşta onun öncüsü olmak için başınıza musallat olmuşlardır. Bu yüzden onların Müslümanlara destek verip yardım etmeleri düşünülemez. Zira onlar hayal kırıklığına uğrayıp onlara olan güvenlerini kayb ettikleri halde hala onların emirlerine bağlı kalmaktadırlar! Dolayısıyla gerekli olan çözüm, onlarla bağları koparmak ve Allah Celle ve Âla'ya bağlı kalmaktır.

**Ey Şam topraklarındaki sadık devrimci halkımız:** Allah'ın vaadini yerine getireceğine, kulunu destekleyeceğine, ajan rejimlerin sizin mübarek devriminizi bastırma girişimlerinin Allah'ın izniyle boşa çıkacağına güveniniz tam olsun. Zira Allahu Teala, Şam ve halkına ve müminlerin merkezinin Şam olacağına kefiledir; bu yüzden isteseler de istemeseler de Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet kesinlikle gelecek ve onun nuru, bu rejimlerin ve efendilerinin karanlıklarını dağıtacaktır.

O halde sebat ve sabır gösterin, ciddi bir şekilde kolları sıvayın, Allah'a sizin için hayır olanı gösterin, yozlaşmış ve ifsat olmuş liderleri kaldırıp atın ve mücrim rejimi devirmek ve İslami yönetimi kurmak için size liderlik edecek İslam akidesinin özünden net ve ayrıntılı bir proje taşıyan bilinçli ve samimi bir liderlik seçin ki Allah'ın izniyle her iki cihanda da kurtuluşa erenlerden olasınız.

Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ \* بَنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ** "O gün Allah'ın zafer vermesiyle müminler sevinecektir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir." [Rum 4-7]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Dr. Abdullah Nasır – Ürdün**